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HBASLTRAa

A#

st
(Ftk)

715H
715H
820H
985M
1,000M
1,090M
1,220M

AIRFARTEXIIFGIEITE8E 145 06-6532-6226 (fAFK)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.

AL AnboAliiiY -3
(Fik)

715H
715H
820H
985H
1,000
1,090M

1,220M



	185x20x140mm マルチインナーケースのバリエーション
	EA927-191
	185x20x140mm マルチインナーケース

	EA927-192
	140x20x200mm マルチインナーケース

	EA927-193
	240x20x160mm マルチインナーケース

	EA927-195
	260x20x195mm マルチインナーケース

	EA927-197
	295x20x225mm マルチインナーケース

	EA927-198
	365x20x260mm マルチインナーケース

	EA927-199
	425x20x305mm マルチインナーケース



