

185x20x140mm マルチインナーケースのバリエーション



EA品番	商品名	入数	販売価格 (税抜)	カタログ価格 (税抜)
EA927-191	185x20x140mm マルチインナーケース	1	715円	715円
EA927-192	140x20x200mm マルチインナーケース	1	715円	715円
EA927-193	240x20x160mm マルチインナーケース	1	820円	820円
EA927-195	260x20x195mm マルチインナーケース	1	985円	985円
EA927-197	295x20x225mm マルチインナーケース	1	1,000円	1,000円
EA927-198	365x20x260mm マルチインナーケース	1	1,090円	1,090円
EA927-199	425x20x305mm マルチインナーケース	1	1,220円	1,220円

株式会社エスコ

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.